
平成１７年８月２３日  

会員様□各位 

チ ョ ン マ ル ボ ウ リ グ 

理事長□名木□毅  

ボウリング場リニューアルのお知らせ 

拝啓□時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

□さて、私どものボウリング場も愛されて１５周年を迎えることができました。皆様に、

より快適にゲームを楽しんでいただきたく、日頃の感謝の気持を込めまして、新しい設備

を導入させていただきました。  

□リニューアルオープン記念といたしまして、プロボウラーを招いての「懇親ゲーム大会」

を下記の要領で開催いたします。奮ってのご参加お待ちしております。  

敬□具  

記  

1.日□時  １０月１２日（日）１０：３０～１５：００  

2.会□場  チョンマルボウリング一般レーン  

3.ゲスト  全日本プロボウル選手権昨年度優勝者  

松下修三さん  

4.特□典  参加者全員に「修三タオル」をプレゼント  

※上位ペア３組は賞品として、理事長と２泊３日の韓国ボウリング

ツアーをプレゼント！  

【新設備】 

①スコア集計機にジューク機能搭載  

【例】  

ストライクが出ると、画面に溝口智光のレアギャグが現れる  

スペアが出ると、お好きな曲をワンコーラス聴ける  

②立体駐車場増設（２５０台駐車可能）  

③自然光ライトを全レーンに整備  

※その他も全面改装しております。  

以□上  

完成例 □：１文字空ける  


